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                                    با دانلود تحقیق در مورد مدیریت گله و سالن شیردوشی در  خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مدیریت گله و سالن شیردوشی را با  فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مدیریت گله و سالن شیردوشی  ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد مدیریت گله و سالن شیردوشی
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:21 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
پیشرفت سریع  با تکیه بر دانش!
      مشخصات 
    شالوده  برنامه ریزی 
  سیستممدیریتگله  21 یک سیستم مدیریت گله و شیردوشی تحت نظارت کامپیوتر میباشد که برای کمک به شما طراحی شدهاست: 
    ·          بهبود مدیریت و نظارت گله شما 
    ·          اتوماتیک کردن اکثر فعالیتهای کاری روزمره 
     یک مدیریت کامپیوتری شده خوب باید شرایط زیر را فراهم کند:
    ·          اطلاعات روزمره کارایی گله شما را به تفصیل شرح دهد 
    ·          منابع مشکل را تشخیص داده و پیشبینی کند 
    ·          روشهای انجام کار را بهینهسازی کند 
    ·          اطلاعات دقیق برای تصمیم گیری درست، خلاصه کند 
    عملکردهای  اتوماتیک بیشتر، وقت گرانبهای شما را آزاد میکند  تا به دیگر وظایف مهم مدیریتی مربوط  به ٿارم خود رسیدگی کنید.  
    مدیریت  گله بهبود 
    همیشه  خود را در صحنه نگهدارید: سنجشهای دقیق برنامه DairyPlan بر اساس ثبت اتوماتیک و ورود دستی اطلاعات  صورت میگیرد. مجموع این اطلاعات با  هم، تصویر از کارایی گله شما و وضعیت امور اجرایی مهم میسازند. به عنوان مثال: 
    ·          ارائه گزارشهایی برای نظارت بر گله یا در خصوص ٿعالیتهای مورد نیاز و  نمودارها و آنالیزهای جریان شیردوشی گاو 
    ·          ارزیابیهایی برای برنامه ریزی و تعیین هدفهای کاری 
    اتوماسیون  روند کاری 
    به  خودتان وقت بیشتری بدهید: جنبههای زیادی از کار مدیریت  روزانه، میتواند به طور قابل اعتمادی مکانیزه شود. این مسئله به طور طبیعی کارایی  را افزایش، و ٿشار کار را کاهش میدهد.
  سیستممدیریتگله  21 وستٿالیاسرژ از انعطاف پذیری فوقالعادهای برخوردار  است. طراحی این سیستم به صورت تکهتکه یعنی متشکل  از قسمتهای مستقل جدا از هم، آن را برای تمام اندازههای ٿارم و
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